РЕШЕНИЕ

Исполнительного совета

от 28.04.2020, протокол № 5

(дистанционный формат)

О ходе выполнения Плана работы
института на 2019–2020 уч.г. за март
2020 г.

Заслушав и обсудив доклад помощника директора ИПИ им. П.П. Ершова (филиала) ТюмГУ
Т.О. Криницыной

Исполнительный совет РЕШИЛ:
1. Провести анализ актуальности программного обеспечения на ПК института и обеспечить

завершение мероприятий по обеспечению бесперебойной работы копировальной и множительной техники.
Ответственный: Байдина О.В., начальник отдела информационных технологий

Срок исполнения: до 10.06.2020

2. Завершить редакционно-издательскую подготовку сборника научных работ: «Ершовские чтения –

2020» и принять участие в книжной выставке в рамках Международного научного форума «Ершовские
чтения».

Ответственный: Горохова Е.П., зав. издательским отделом

Срок исполнения: до 20.09.2020

3. Организовать и провести Международный научный форум «Ершовские чтения».
                                                 Ответственный: Захаров А.В., начальник научного отдела, зав. кафедрами

Срок исполнения: 21–25 сентября 2020 г.
4. Организовать и провести Ярмарку вакансий «JobFair» в дистанционном формате.

 Ответственный: Березина Т.В., вед. менеджер по приему студентов и профориентации
Срок исполнения: до 01.06.2020

5. Подготовить и провести секцию «Школьные музеи – к 75-летию Победы в Великой Отечественной
войне» в рамках конференции «Ершовские чтения».

 Ответственный: Устинова В.А., менеджер ОИБО

                                                                                                        Срок исполнения: 21–25 сентября 2020 г.

6. Исключить мероприятие «Тематическая лекция на открытии методического семинара директоров
и преподавателей художественных школ Тюменской области в рамках выставки ДХШ «Весенняя радуга»
из Плана работы ИПИ им. П.П. Ершова (филиала) ТюмГУ на 2020–2021 уч.г. (раздел «Библиотечно-

музейная деятельность»).
7. В соответствии с приказом врио ректора ТюмГУ от 13.03.2020 № 166-1 отменить проведение

следующих мероприятий: Весенняя каникулярная школа; Финальное шоу конкурса «Мисс Студенчество»;
Вечер встречи выпускников; 55 лет со дня первого выхода человека в открытый космос (18.03.1965)
(выставка-портрет о советском космонавте А.А. Леонове); Всемирный день поэзии (Читаем вместе…).

Председатель Н.В. Кудрявцев

РЕШЕНИЕ

Исполнительного совета

от 28.04.2020, протокол № 5

(дистанционный формат)

О ходе реализации проекта
«ВУЗLinker»

Заслушав и обсудив доклад руководителя проекта И.М. Кунгуровой

Исполнительный совет РЕШИЛ:
1. Продолжить реализацию проекта «ВУЗLinker» в 2020–2021 уч.г.

     Ответственный: Кунгурова И.М., куратор «Сектора
развития кадрового потенциала» ЦСИ «Проектный офис»,

руководитель проекта

     Срок исполнения: в течение 2020–2021 уч.г.
2. Расширить перечень направлений повышения квалификации ППС.

Ответственный: Кунгурова И.М., куратор «Сектора
развития кадрового потенциала» ЦСИ «Проектный офис»,

руководитель проекта

     Срок исполнения: до 30.09.2020

Председатель   Н.В. Кудрявцев

РЕШЕНИЕ

Исполнительного совета

от 28.04.2020, протокол № 5

(дистанционный формат)

О включении в состав
Исполнительного совета ИПИ
им. П.П. Ершова (филиала)
ТюмГУ Березиной Т.В.,
директора Автономной
некоммерческой организации
Центр стратегических инициатив
«Проектный офис»

Заслушав и обсудив доклад заместителя директора Н.В. Карповой

Исполнительный совет РЕШИЛ:
1. Включить в состав Исполнительного совета ИПИ им. П.П. Ершова

(филиала) ТюмГУ Березину Т.В., директора Автономной некоммерческой
организации Центр стратегических инициатив «Проектный офис». Подготовить
проект приказа о внесении дополнений в приказ № 79-1/38-01 от 23.09.2019.

Ответственный: Криницына Т.О., помощник директора

     Срок исполнения: до 30.04.2020

Председатель   Н.В. Кудрявцев